
 

 
 

08/2 број: 404-1-62/16-21 
 4.11.2016.године 
 
 
 ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези јавне набавке Материјала 
за перитонеумску дијализу у кућним условима, број 404-1-110/16-60, сагласно члану 63. 
Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

 
Дана 3.11.2016. године, заинтересованo лицe сe обратилo наручиоцу захтевом за 

додатним појашњењем у вези поступка јавне набавке Материјала за перитонеумску дијализу у 
кућним условима, број 404-1-110/16-60, у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15). 
 

Питање:  У одговору на захтев за додатним појашњењем бр. 404-1-62/16-15 прихватили сте 
примедбу за измену конкурсне документације везано за  третман Адаптера између продужетка 
катетера и перитонеумског катетера. Дана 01.11.2016 извршена је измена конкурсне документације 
и пречишћен текст објављен је на сајту Наручиоца. Међутим, начин на који је извршена измена 
конкурсна документације не отклања проблем на који смо указивали. 
Наглашавамо да су у питању два различита производа, која се уз то не користе нужно у пару и као 
такви требало би да буду посебно исказани у конкурсној документацији а у оквиру једне партије. 

Стога предлажемо да извршите измену конкурсне документације и прилога А-Образац понуде  и то 
на следећи начин: 

Партија Назив партије Ставке 
Количина 

за 21 месец 
(623 дана) 

Процењена 
вредност 
УКУПНО 

7. 
Материјал неопходан 
за перитонеумску 
дијализу   

Перитонеумски катетер за 
програм произвођача Baxter 50 

350.000,00 Адаптер између продужетка 
катетера и перитонеумског 
катетера за програм 
произвођача Baxter 

50 

  

Одговор : Примедба се прихвата. Биће извршена измена конкурсне документације. 
 

 

   КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 
57016.99/15 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

  
  
  
  

  

mailto:public@rfzo.rs

